CMN. o
Proc. Nº:2222, O

Fis. of
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º4:77-/2020

Informações sobre o recapeamento da rua
João Bissoto Filho.

Senhora Presidente,

Considerando resposta aos requerimentos 630/2017 e

1324/2020;

O Vereador André Leal Amaral — PSD requer, nos termos

regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

A rua João Bissoto Filho será totalmente recapeada?

Se sim, qual o prazo?

Se não, por quê?

Justificativa:

Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de

munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 05 de outubro de 2020.

La OVereador —

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br